

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Independência / CE

Número do processo: 00.010/2026

Número da contratação: 00.010/2026

Unidade gestora: Secretaria de Cultura e Turismo

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 08/05/2026 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: 2S LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA

CNPJ/MF: 61.190.501/0001-72

Endereço: AV TADEU AMARO BEZERRA, 510, SITIO CANA BRAVA, Aracoiaba / CE - CEP: 62.750-000

Telefone: --

E-mail: 2seventos2025@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - ESTRUTURA

1 - PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DEBOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 17M DE ALTURA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRA MEDINDO 8MX6M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA REVESTIDA EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Especificação: PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DEBOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 17M DE ALTURA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRA MEDINDO 8MX6M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA REVESTIDA EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 7,0

Valor unitário: R\$ 6.070,50

Unidade: Dia

Valor total: R\$ 42.493,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 21.300,00

2 - PALCO MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Especificação: PALCO MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 14,0**Unidade:** Dia**Valor unitário:** R\$ 4.298,75**Valor total:** R\$ 60.182,50**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 15.083,33

3 - PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10 M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Especificação: PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10 M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 31,0**Unidade:** Dia**Valor unitário:** R\$ 2.811,04**Valor total:** R\$ 87.142,24**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 9.863,33

4 - PALCO MENOR PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8 M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Especificação: PALCO MENOR PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8 M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 24,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.368,00

Valor total: R\$ 32.832,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.800,00

5 - TABLADO - LOCAÇÃO DE TABLADO DE MADEIRA INSTALADO EM CIMA DE ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO SIMILAR, MEDINDO EM 10CM A 60CM

Especificação: TABLADO - LOCAÇÃO DE TABLADO DE MADEIRA INSTALADO EM CIMA DE ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO SIMILAR, MEDINDO EM 10CM A 60CM

Quantidade: 1050,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 17,62

Valor total: R\$ 18.501,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,83

6 - LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS A COBERTA MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MARIO QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50CM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS A COBERTA MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MARIO QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50CM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO

Quantidade: 21,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.382,25

Valor total: R\$ 29.027,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 4.850,00

7 - LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO COM 4M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, A COBERTA MONTADA EMESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MARIO QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50CM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO COM 4M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, A COBERTA MONTADA EMESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MARIO QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50CM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO

Quantidade: 21,0**Unidade:** Dia**Valor unitário:** R\$ 1.463,95**Valor total:** R\$ 30.742,95**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 5.136,67

8 - LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 3 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO COM 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, A COBERTA MONTADA EMESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MARIO QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50CM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 3 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO COM 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, A COBERTA MONTADA EMESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MARIO QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50CM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

Quantidade: 16,0**Unidade:** Dia**Valor unitário:** R\$ 1.668,20**Valor total:** R\$ 26.691,20**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 5.853,33

9 - CAMAROTE - LOCAÇÃO DE CAMAROTE (VÃO MÁXIMO DE 10 METROS) - PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M, ACARPETADO, ELEVADO EM 2M DO SOLO. COLUNAS E COBERTAS EM ALUMÍNIO TIPO P-30, COM LONAS ANTI-CHAMAS E ANTI-RAIOS-UV. GUARDA COPOS AO REDOR DE TODA ESTRUTURA. ESCADAS COM CORRIMÃO. RAMPAS DE ACESSO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS REGULAMENTADORAS DA ABNT. FECHAMENTO DA "SALA" EM MADEIRA OU TECIDO RESISTENTE.

Especificação: CAMAROTE - LOCAÇÃO DE CAMAROTE (VÃO MÁXIMO DE 10 METROS) - PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M, ACARPETADO, ELEVADO EM 2M DO SOLO. COLUNAS E COBERTAS EM ALUMÍNIO TIPO P-30, COM LONAS ANTI-CHAMAS E ANTI-RAIOS-UV. GUARDA COPOS AO REDOR DE TODA ESTRUTURA. ESCADAS COM CORRIMÃO. RAMPAS DE ACESSO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS REGULAMENTADORAS DA ABNT. FECHAMENTO DA "SALA" EM MADEIRA OU TECIDO RESISTENTE.

Quantidade: 600,0 **Unidade:** Metro Quadrado
Valor unitário: R\$ 94,81 **Valor total:** R\$ 56.886,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 332,67

10 - FECHAMENTO: PAINEIS DE MDF/MADEIRA OU SIMILAR DE NO MÍNIMO 10MM COM MOLDURA DEMETALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2M DE ALTURA, PINTADOS DA COR SOLICITADA PELO CONTRATANTE.

Especificação: FECHAMENTO: PAINEIS DE MDF/MADEIRA OU SIMILAR DE NO MÍNIMO 10MM COM MOLDURA DEMETALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2M DE ALTURA, PINTADOS DA COR SOLICITADA PELO CONTRATANTE.

Quantidade: 1250,0 **Unidade:** Metro
Valor unitário: R\$ 37,24 **Valor total:** R\$ 46.550,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 130,67

11 - BARRICADAS - LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M

Especificação: BARRICADAS - LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M

Quantidade: 550,0 **Unidade:** Dia
Valor unitário: R\$ 40,84 **Valor total:** R\$ 22.462,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 143,33

12 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID - DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE GRID Q50 APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID - DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE GRID Q50 APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 600,0 **Unidade:** Metro
Valor unitário: R\$ 68,87 **Valor total:** R\$ 41.322,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 241,67

13 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID - DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE GRID Q30 APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID - DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE GRID Q30 APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 1350,0 **Unidade:** Metro
Valor unitário: R\$ 63,36 **Valor total:** R\$ 85.536,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 222,33

1 4 - LOCAÇÃO DISCIPLINADORES: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS.

Especificação: LOCAÇÃO DISCIPLINADORES: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS.

Quantidade: 3360,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 31,06

Valor total: R\$ 104.361,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,00

15 - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS.

Especificação: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS.

Quantidade: 775,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 116,37

Valor total: R\$ 90.186,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 408,33

16 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 5M X 5M - DESCRIÇÃO: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT&DAY.COM 2.5 DE PÉ DIREITO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 5M X 5M - DESCRIÇÃO: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT&DAY.COM 2.5 DE PÉ DIREITO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 610,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 171,94

Valor total: R\$ 104.883,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 603,33

17 – SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 3M X 3M – DESCRIÇÃO: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT&DAY.COM 2.5 DE PÉ DIREITO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Especificação: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 3M X 3M – DESCRIÇÃO: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT&DAY.COM 2.5 DE PÉ DIREITO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 1400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 145,35

Valor total: R\$ 203.490,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 510,00

18 – EXTINTOR PORTÁTIL – EXTINTOR PORTÁTIL – CO2U.

Especificação: EXTINTOR PORTÁTIL – EXTINTOR PORTÁTIL – CO2U.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,02

Valor total: R\$ 4.702,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 165,00

19 – EXTINTOR PORTÁTIL – EXTINTOR PORTÁTIL – ÁGUA PRESS.

Especificação: EXTINTOR PORTÁTIL – EXTINTOR PORTÁTIL – ÁGUA PRESS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,02

Valor total: R\$ 4.702,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 165,00

20 – EXTINTOR PORTÁTIL – EXTINTOR PORTÁTIL – PÓ QUÍMICO ABC

Especificação: EXTINTOR PORTÁTIL – EXTINTOR PORTÁTIL – PÓ QUÍMICO ABC

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,02

Valor total: R\$ 3.996,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 165,00

21 – TENDA: TENDA COM COBERTURA DE LONA BRANCA, NO FORMATO TRAPEZOIDAL, DUAS FACES, MONTADA EM TORRES DE BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO COM 10X15 (LARGURA X PROFUNDIDADE) E ALTURA MÍNIMA DE 2,5 METROS MEDIDO DA BORDA LATERAL

Especificação: TENDA: TENDA COM COBERTURA DE LONA BRANCA, NO FORMATO TRAPEZOIDAL, DUAS FACES, MONTADA EM TORRES DE BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO COM 10X15 (LARGURA X PROFUNDIDADE) E ALTURA MÍNIMA DE 2,5 METROS MEDIDO DA BORDA LATERAL

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.265,75

Valor total: R\$ 90.630,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.950,00

22 - CADEIRAS: CADEIRAS EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL.

Especificação: CADEIRAS: CADEIRAS EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL.

Quantidade: 2600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,39

Valor total: R\$ 3.614,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,88

23 - BANHEIROS QUÍMICOS – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS

Especificação: BANHEIROS QUÍMICOS – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS

Quantidade: 375,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 88,63

Valor total: R\$ 33.236,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 311,00

24 - BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS."

Especificação: BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS."

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 126,35

Valor total: R\$ 4.422,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 443,33

25 - PÓRTICO - LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 06 METROS DE ALTURA FORA A FORA

Especificação: PÓRTICO - LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 06 METROS DE ALTURA FORA A FORA

Quantidade: 90,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 2.174,55

Valor total: R\$ 195.709,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.630,00

26 - ARQUIBANCADA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA EM ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO, COM PLACAS EM COMPENSADO DE 18MM, CONTENDO NO MÍNIMO 06 DEGRAUS, COM CORRIMÃO LATERAL E GUARDA CORPO TRASEIRO

Especificação: ARQUIBANCADA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA EM ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO, COM PLACAS EM COMPENSADO DE 18MM, CONTENDO NO MÍNIMO 06 DEGRAUS, COM CORRIMÃO LATERAL E GUARDA CORPO TRASEIRO

Quantidade: 400,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 85,50

Valor total: R\$ 34.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 300,00

27 - HOUSE MIX - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE HOUSEMIX EM ESTRUTURA Q30 COBERTO COM LONA ANTICHAMA, PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5M COM 01 ÁGUA, MEDINDO 5X5M COM PISO TIPO PRATICÁVEIS COM 20CM DE ALTURA, FECHADO COM GUARDA CORPO

Especificação: HOUSE MIX - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE HOUSEMIX EM ESTRUTURA Q30 COBERTO COM LONA ANTICHAMA, PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5M COM 01 ÁGUA, MEDINDO 5X5M COM PISO TIPO PRATICÁVEIS COM 20CM DE ALTURA, FECHADO COM GUARDA CORPO

Quantidade: 35,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.026,00**Valor total:** R\$ 35.910,00**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 3.600,00

28 - PASSARELA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA MEDINDO 2M DE LARGURA, PODENDO SER MONTADA EM FORMATO DE T LINEAR, MEDINDO 1 A 2M DE ALTURA EM ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO E EM COMPENSADO COM 20CM DE ALTURA, CARPETADO.

Especificação: PASSARELA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA MEDINDO 2M DE LARGURA, PODENDO SER MONTADA EM FORMATO DE T LINEAR, MEDINDO 1 A 2M DE ALTURA EM ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO E EM COMPENSADO COM 20CM DE ALTURA, CARPETADO.

Quantidade: 265,0**Unidade:** Metro**Valor unitário:** R\$ 103,55**Valor total:** R\$ 27.440,75**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 363,33

29 - STAND 3,0M X 2,0M: STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0MX2,0M(6M:), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,20M. TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0 M 0,50M COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BAI.CÔES DE 1.0RN X 0.5IN COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO TIPO N). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0.7M X 0,5M INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA TIPO BISTRÔ.

Especificação: STAND 3,0M X 2,0M: STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0MX2,0M(6M:), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,20M. TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0 M 0,50M COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BAI.CÔES DE 1.0RN X 0.5IN COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO TIPO N). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0.7M X 0,5M INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA TIPO BISTRÔ.

Quantidade: 260,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 440,80**Valor total:** R\$ 114.608,00**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.546,67

30 – STAND 1,0M X 1,0M: STAND COM ÁREA INTERNA MENDINDO 1,0Mx1,0M, APLICADO SOBRE PISO DE MADEIRITE CARPETADO COM BORDAS EM ALUMINIO FUNDO DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,20M COM PRATELEIRAS DE 1,00M. CONTENDO UM BALCÃO MEDINDO 1,00M X 0,50M COM FRENTE EM VIDRO, CONTENDO TENDAS DE MATERIAL EM LONA E ALUMINIO E ILUMINAÇÃO COM REFLETORES DE LED.

Especificação: STAND 1,0M X 1,0M: STAND COM ÁREA INTERNA MENDINDO 1,0Mx1,0M, APLICADO SOBRE PISO DE MADEIRITE CARPETADO COM BORDAS EM ALUMINIO FUNDO DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,20M COM PRATELEIRAS DE 1,00M. CONTENDO UM BALCÃO MEDINDO 1,00M X 0,50M COM FRENTE EM VIDRO, CONTENDO TENDAS DE MATERIAL EM LONA E ALUMINIO E ILUMINAÇÃO COM REFLETORES DE LED.

Quantidade: 185,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 318,25

Valor total: R\$ 58.876,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.116,67

31 – PASSA CABO – LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSA CABO PARA EVENTOS – PASSA CABO DE 05 VIAS/CANALETAS COM 240MM2, 90CM DE COMPRIMENTO, 50CM DE LARGURA, 15KG, TODO EM BORRACHA VULCANIZADA PRETA E TAMPA EM PLÁSTICO AMARELO, A QUAL SINALIZA A PASSAGEM; POSSUIR DUAS VIAS INTERNAS PARA PASSAGEM E PROTEÇÃO DE CABOS, COM ACESSO PELA TAMPA ARTICULADA, PERMITINDO FÁCIL COLOCAÇÃO E REMOÇÃO DE CABOS E MANGUEIRAS, SUPERFICIE RUGOSA PARA GERAR MELHOR TRAÇÃO NO RÁPFON RIA VRIPI ILNE.

Especificação: PASSA CABO – LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSA CABO PARA EVENTOS – PASSA CABO DE 05 VIAS/CANALETAS COM 240MM2, 90CM DE COMPRIMENTO, 50CM DE LARGURA, 15KG, TODO EM BORRACHA VULCANIZADA PRETA E TAMPA EM PLÁSTICO AMARELO, A QUAL SINALIZA A PASSAGEM; POSSUIR DUAS VIAS INTERNAS PARA PASSAGEM E PROTEÇÃO DE CABOS, COM ACESSO PELA TAMPA ARTICULADA, PERMITINDO FÁCIL COLOCAÇÃO E REMOÇÃO DE CABOS E MANGUEIRAS, SUPERFICIE RUGOSA PARA GERAR MELHOR TRAÇÃO NO RÁPFON RIA VRIPI ILNE.

Quantidade: 325,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 33,25

Valor total: R\$ 10.806,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 116,67

32 – PAVILHÃO – PAVILHÃO 20X10M, LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENTA EM ESTRUTURA P30 E P50, EM ALUMINIO ALTA RESISTÊNCIA, COM ESPECIFICAÇÕES MINIMIAS, 10 METROS DE ALTURA X 20 METROS DE COMPRIMENTO, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5 METROS E REGULÁVEIS. COMBERTO EM LONA TIPO NIGHT AND DAY NA COR BRANCA, SISTEMA DE ENERGIA ISOLADO, 08 PONTOS DE ILUMINAÇÃO BRANCA, 04 PONTOS DE ENERGIA 220 VOLTS, INTERRUPTORES, COMPOSTA DE CALHAS INTEIRIÇAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA, ESTRUTURA DEVIDAMENTE ATERRADA.

Especificação: PAVILHÃO - PAVILHÃO 20X10M, LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENTA EM ESTRUTURA P30 E P50, EM ALUMINIO ALTA RESISTÊNCIA, COM ESPECIFICAÇÕES MINIMIAS, 10 METROS DE ALTURA X 20 METROS DE COMPRIMENTO, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,5 METROS E REGULÁVEIS. COMBERTO EM LONA TIPO NIGHT AND DAY NA COR BRANCA, SISTEMA DE ENERGIA ISOLADO, 08 PONTOS DE ILUMINAÇÃO BRANCA, 04 PONTOS DE ENERGIA 220 VOLTS, INTERRUPTORES, COMPOSTA DE CALHAS INTEIRIÇAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA, ESTRUTURA DEVIDAMENTE ATERRADA.

Quantidade: 33,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.968,50

Valor total: R\$ 163.960,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17.433,33

33 - BACKDROP 3X2 - LOCAÇÃO DE BACKDROP EM ESTRUTURA DE Q30 OU Q50

Especificação: BACKDROP 3X2 - LOCAÇÃO DE BACKDROP EM ESTRUTURA DE Q30 OU Q50

Quantidade: 200,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 444,60

Valor total: R\$ 88.920,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.560,00

34 - CLIMATIZADOR - CLIMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA UTILIZADA ÁGUA FILTRADA, PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS, CRIANO UMA NOVA NÉVOA COMPOSTA DE BILHÕES DE MICRO GOTÍCULAS DE ÁGUA, A NÉVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERÁVEL RESFRIAMENTO DO AMBIENTE.

Especificação: CLIMATIZADOR - CLIMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA UTILIZADA ÁGUA FILTRADA, PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS, CRIANO UMA NOVA NÉVOA COMPOSTA DE BILHÕES DE MICRO GOTÍCULAS DE ÁGUA, A NÉVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERÁVEL RESFRIAMENTO DO AMBIENTE.

Quantidade: 39,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 812,25

Valor total: R\$ 31.677,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.850,00

35 - TORRE DELAY - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS EM ALUMINIO LEVE DE ALTA RESISTÊNCIA P 30 OU P50, EM FORMATO TRAVA/TORRE PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E TELÃO, EM ALTURA E DISTÂNCIA TECNICAMENTE COMPATIVEL COM O PALCO.

Especificação: TORRE DELAY - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS EM ALUMINIO LEVE DE ALTA RESISTÊNCIA P 30 OU P50, EM FORMATO TRAVA/TORRE PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E TELÃO, EM ALTURA E DISTÂNCIA TECNICAMENTE COMPATIVEL COM O PALCO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 616,55

Valor total: R\$ 9.248,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.116,67

Valor total - LOTE 01 - ESTRUTURA: R\$ 1.999.950,84 - (um milhão, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e cinquenta reais e oitenta e quatro centavos)

LOTE 02 - SONORIZAÇÃO

36 - DIVULGAÇÃO SONORA VOLANTE - EM CARRO DE SOM AUTOMOTIVO (TIPO PAREDÃO OU SIMILAR), PARA DIVULGAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, COMPREENDENDO TODO O MUNICÍPIO, PARA VEICULAÇÃO DE CONVITES, INFORMATIVOS, REUNIÕES, E DEMAIS ATOS INSTITUCIONAIS.

Especificação: DIVULGAÇÃO SONORA VOLANTE - EM CARRO DE SOM AUTOMOTIVO (TIPO PAREDÃO OU SIMILAR), PARA DIVULGAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, COMPREENDENDO TODO O MUNICÍPIO, PARA VEICULAÇÃO DE CONVITES, INFORMATIVOS, REUNIÕES, E DEMAIS ATOS INSTITUCIONAIS.

Quantidade: 675,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 52,41

Valor total: R\$ 35.376,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,33

37 - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 56 CANAIS DE ENTRADA, 24 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 12 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 16 CAIXA LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 08 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 01 CDJ 400. 04 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 02 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 02 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 04 TALHAS 2T POR 10M. 01 MAIN POWER DIGITAL, 63A COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 01 MULTICABO COM 56 VIAS E 80M. 03 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 06 LINE ARRAY 600W RMS E 04 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 06 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS) 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 200W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 800W RMS. (AMPLIFICADOR, CAIXA COM 8 AUTOFALANTES DE 8 POLEGADAS). 02 MICROFONES

Especificação: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 56 CANAIS DE ENTRADA, 24 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 12 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 16 CAIXA LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 08 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 01 CDJ 400. 04 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 02 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 02 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 04 TALHAS 2T POR 10M. 01 MAIN POWER DIGITAL, 63A COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 01 MULTICABO COM 56 VIAS E 80M. 03 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 06 LINE ARRAY 600W RMS E 04 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 06 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS) 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 200W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 800W RMS. (AMPLIFICADOR, CAIXA COM 8 AUTOFALANTES DE 8 POLEGADAS). 02 MICROFONES

Quantidade: 7,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 9.508,71

Valor total: R\$ 66.560,97

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26.000,00

38 – SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 08 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 02 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 08 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 02 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN POWER DIGITAL, 63A COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 04 LINE ARRAY 600W RMS E 02 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 02 MICROFONES SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVA.

Especificação: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 08 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 02 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 08 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 02 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN POWER DIGITAL, 63A COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 04 LINE ARRAY 600W RMS E 02 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 02 MICROFONES SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVA.

Quantidade: 14,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.021,70

Valor total: R\$ 56.303,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.996,67

39 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 04 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 32A COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 08 DIRECT BOX PASSIVOS. 10 PEDESTAIS. SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE MÉDIO PORTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS CAPACITADOS E EQUIPE DE APOIO;

Especificação: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 04 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 32A COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 08 DIRECT BOX PASSIVOS. 10 PEDESTAIS. SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE MÉDIO PORTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS CAPACITADOS E EQUIPE DE APOIO;

Quantidade: 31,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 2.480,79

Valor total: R\$ 76.904,49

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.783,33

40 - SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE – DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 02 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS POINT SOURCE AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D.(CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 01 AMPLIFICADOR CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 16A COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 2X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 04 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 06 DIRECT BOX PASSIVOS. 08 PEDESTAIS. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE PEQUENO PORTE; • ACOMPANHADO E OPERADO POR 01 TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO; • SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE TODO O EVENTO

Especificação: SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE – DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 02 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS POINT SOURCE AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D.(CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 01 AMPLIFICADOR CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 16A COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 2X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 04 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 06 DIRECT BOX PASSIVOS. 08 PEDESTAIS. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE PEQUENO PORTE; • ACOMPANHADO E OPERADO POR 01 TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO; • SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE TODO O EVENTO

Quantidade: 34,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.450,69

Valor total: R\$ 49.323,46

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.966,67

41 - RÁDIO COMUNICADOR – RÁDIO COMUNICADOR, TIPO TALKBOULT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 22 CANAIS PRINCIPAIS E 60 SUBCANAIS COM FONE DE OUVIDO E MICROFONE DE LAPELA DE PRIMEIRA LINHA, BATERIA RECARREGÁVEL DE NO MÍNIMO 10H DE DURAÇÃO E 20H DE STANDBY, COM ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM ÁREA ABERTA.

Especificação: RÁDIO COMUNICADOR – RÁDIO COMUNICADOR, TIPO TALKBOULT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 22 CANAIS PRINCIPAIS E 60 SUBCANAIS COM FONE DE OUVIDO E MICROFONE DE LAPELA DE PRIMEIRA LINHA, BATERIA RECARREGÁVEL DE NO MÍNIMO 10H DE DURAÇÃO E 20H DE STANDBY, COM ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM ÁREA ABERTA.

Quantidade: 145,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,58

Valor total: R\$ 10.524,10

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,33

Valor total – LOTE 02 – SONORIZAÇÃO: R\$ 294.993,57 – (duzentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta e sete centavos)

LOTE 03 – ILUMINAÇÃO

42 – ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE 46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA 26 SET LIGTH MESA DE COMANDO 03 MODULOS POTENCIA CABOS E CONECTORES APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE 46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA 26 SET LIGTH MESA DE COMANDO 03 MODULOS POTENCIA CABOS E CONECTORES APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 20,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.770,87

Valor total: R\$ 95.417,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16.900,00

43 – ILUMINAÇÃO BRANCA DE MEDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE – 36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT. MESA DE COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MEDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE – 36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT. MESA DE COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 20,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 3.189,99

Valor total: R\$ 63.799,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.300,00

44 - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE – 64 REFLETORES PAR 646BOX TRUSS, 4MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 24 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS, POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES PORTE

Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE – 64 REFLETORES PAR 646BOX TRUSS, 4MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 24 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS, POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES PORTE

Quantidade: 23,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 4.545,03

Valor total: R\$ 104.535,69

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16.100,00

45 - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE – 36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA. 20 SET LIGHT. 14 MUVING LIGHT, 6MINI BRUTTS, 1 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO. 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE – 36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA. 20 SET LIGHT. 14 MUVING LIGHT, 6MINI BRUTTS, 1 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO. 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 31,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 3.811,05

Valor total: R\$ 118.142,55

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13.500,00

46 - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO-24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, 4 MUVING LIGHT. 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES.

Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO-24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, 4 MUVING LIGHT. 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 60,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.773,78

Valor total: R\$ 106.426,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 6.283,33

47 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO II, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO: 24 - LÂMPADAS PAR 64; 06 - ELIPSOIDAL; 02 - RIBALTAS 15- PAR LED DE 3w 12- LAMPADAS ACL OU LOCOLIGHT; 12- RELETORES MINI BRUTES; 01 - MAQUINA DE FUMAÇA; 12- MOVING HEAD SPOT; 06 - MOVING BEAM; 02 STROB ATOMIC 3000; 1- MESA DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX; 1- SISTEMA DE DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE 4KWA, FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA GRID EM BOX TRUSS Q-50 COMPATÍVEL PARA OS EQUIPAMENTOS CITADOS ACIMA E PARA PALCO DE 13 METROS DE FRENTE x 07 METROS DE FUNDO. ESTRUTURA DE GRID ARMADA NO MÍNIMO 10 METROS DE FRENTE E 06 METROS DE FUNDO E TRAFES DE SEGURANÇA.

Especificação: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO II, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO: 24 - LÂMPADAS PAR 64; 06 - ELIPSOIDAL; 02 - RIBALTAS 15- PAR LED DE 3w 12- LAMPADAS ACL OU LOCOLIGHT; 12- RELETORES MINI BRUTES; 01 - MAQUINA DE FUMAÇA; 12- MOVING HEAD SPOT; 06 - MOVING BEAM; 02 STROB ATOMIC 3000; 1- MESA DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX; 1- SISTEMA DE DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE 4KWA, FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA GRID EM BOX TRUSS Q-50 COMPATÍVEL PARA OS EQUIPAMENTOS CITADOS ACIMA E PARA PALCO DE 13 METROS DE FRENTE x 07 METROS DE FUNDO. ESTRUTURA DE GRID ARMADA NO MÍNIMO 10 METROS DE FRENTE E 06 METROS DE FUNDO E TRAFES DE SEGURANÇA.

Quantidade: 33,0**Unidade:** Dia**Valor unitário:** R\$ 1.180,95**Valor total:** R\$ 38.971,35**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 4.183,33

48 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: PAR LEDS DE 3W RGBW, MOVINGS 5R, QUANTIDADES CONFORME O EVENTO, MÁQUINA DE FUMAÇA COM POTENCIA MINIMA DE 3000WATS, MESA DMX/PILOT OU SIMILAR PARA CONTROLE,COM TÉCNICO NO LOCAL A DISPOSIÇÃO DURANTE O EVENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM INCLUSA.

Especificação: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: PAR LEDS DE 3W RGBW, MOVINGS 5R, QUANTIDADES CONFORME O EVENTO, MÁQUINA DE FUMAÇA COM POTENCIA MINIMA DE 3000WATS, MESA DMX/PILOT OU SIMILAR PARA CONTROLE,COM TÉCNICO NO LOCAL A DISPOSIÇÃO DURANTE O EVENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM INCLUSA.

Quantidade: 35,0**Unidade:** Dia**Valor unitário:** R\$ 884,54**Valor total:** R\$ 30.958,90**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 3.133,33

49 - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMA: 24 CANHÕES EM LED, REFLETORES EM DIVERSOS TAMANHOS EM LED, COM ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA COMPOR A ILUMINAÇÃO, FIAÇÃO COM EMBORRACHAMENTO PARA ISOLAMENTO, PARA TRIO E PALCO

Especificação: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMA: 24 CANHÕES EM LED, REFLETORES EM DIVERSOS TAMANHOS EM LED, COM ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA COMPOR A ILUMINAÇÃO, FIAÇÃO COM EMBORRACHAMENTO PARA ISOLAMENTO, PARA TRIO E PALCO

Quantidade: 31,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 559,89

Valor total: R\$ 17.356,59

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.983,33

50 - TELÃO DE LED - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE TELA DE LED P3 SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Especificação: TELÃO DE LED - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE TELA DE LED P3 SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 875,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 110,09

Valor total: R\$ 96.328,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 390,00

51 - PAINEL DE LED MEDINDO 4X2 PLACAS P6 IMAGENS DE ALTA DEFINIÇÃO PARA EXIBIÇÃO DE VÍDEOS, FOTOS, IMAGENS AO VIVO, CONFORME A NECESSIDADE, ABRANGÊNCIA DE QUALIDADE DE IMAGEM A PARTIR DE 3 METROS DE DISTÂNCIA

Especificação: PAINEL DE LED MEDINDO 4X2 PLACAS P6 IMAGENS DE ALTA DEFINIÇÃO PARA EXIBIÇÃO DE VÍDEOS, FOTOS, IMAGENS AO VIVO, CONFORME A NECESSIDADE, ABRANGÊNCIA DE QUALIDADE DE IMAGEM A PARTIR DE 3 METROS DE DISTÂNCIA

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 931,59

Valor total: R\$ 74.527,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.300,00

52 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: NO MÍNIMO 200 POLEGADAS, MONTADO EM ESTRUTURA DE DURALUMINIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80 METROS DO SOLO, PROJETO DE ALTADEFINIÇÃO FUL HD, CABOS PARA ÁUDIO E IMAGEM

Especificação: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: NO MÍNIMO 200 POLEGADAS, MONTADO EM ESTRUTURA DE DURALUMINIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80 METROS DO SOLO, PROJETO DE ALTADEFINIÇÃO FUL HD, CABOS PARA ÁUDIO E IMAGEM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 846,90

Valor total: R\$ 84.690,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.000,00

53 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM, COM METRAGEM MÍNIMA DE 4,0M X 3,0M, COM DVD, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CÂMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)

Especificação: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM, COM METRAGEM MÍNIMA DE 4,0M X 3,0M, COM DVD, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CÂMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 875,13

Valor total: R\$ 48.132,15

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.100,00

54 - PAINÉIS DE LED MEDINDO 1X1 MT PLACAS P6 IMAGENS DE ALTA DEFINIÇÃO PARA EXIBIÇÃO DE VÍDEOS, FOTOS, IMAGENS, CONFORME A NECESSIDADE, ABRANGÊNCIA DE QUALIDADE DE IMAGEM A PARTIR DE 3 METROS DE DISTÂNCIA, DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS, FIXADOS EM LOCAIS PRE DEFINIDOS, DURANTE A REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Especificação: PAINÉIS DE LED MEDINDO 1X1 MT PLACAS P6 IMAGENS DE ALTA DEFINIÇÃO PARA EXIBIÇÃO DE VÍDEOS, FOTOS, IMAGENS, CONFORME A NECESSIDADE, ABRANGÊNCIA DE QUALIDADE DE IMAGEM A PARTIR DE 3 METROS DE DISTÂNCIA, DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS, FIXADOS EM LOCAIS PRE DEFINIDOS, DURANTE A REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Quantidade: 193,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 625,42

Valor total: R\$ 120.706,06

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.215,00

Valor total - LOTE 03 - ILUMINAÇÃO: R\$ 999.993,24 - (novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e três reais e vinte e quatro centavos)

LOTE 04 - GERADORES

5 5 - GERADOR DE ENERGIA 180 KVA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KVA. TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180 KVA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KVA. TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 57,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.945,62

Valor total: R\$ 110.900,34

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.733,33

5 6 - GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA. TRIFÁSICOS. TENSÃO 440/380/220/110 VAC. 60 HZ. DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDOSONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EMDIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Especificação: GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA. TRIFÁSICOS. TENSÃO 440/380/220/110 VAC. 60 HZ. DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDOSONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Quantidade: 17,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 2.299,98

Valor total: R\$ 39.099,66

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.466,67

Valor total – LOTE 04 – GERADORES: R\$ 150.000,00 – (cento e cinquenta mil reais)

LOTE 05 – ATRAÇÕES

57 – ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO

Quantidade: 11,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 3.162,31

Valor total: R\$ 34.785,41

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.250,00

58 - ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 40,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 2.127,37

Valor total: R\$ 85.094,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.550,00

59 - ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DJ REGIONAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD, BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COMAPROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO

Especificação: ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DJ REGIONAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD, BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COMAPROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO

Quantidade: 40,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 504,69

Valor total: R\$ 20.187,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.316,67

60 - ANIMAÇÃO MUSICAL LOCAL, COM RITMOS VARIADOS (FORRÓ, PISADINHA, AXÉ, CARNAVAL), APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 1:30HS, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O EVENTO (LOCAL E DATA A SEREM DEFINIDOS).

Especificação: ANIMAÇÃO MUSICAL LOCAL, COM RITMOS VARIADOS (FORRÓ, PISADINHA, AXÉ, CARNAVAL), APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 1:30HS, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O EVENTO (LOCAL E DATA A SEREM DEFINIDOS).

Quantidade: 45,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.673,79

Valor total: R\$ 75.320,55

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.366,67

61 – ATRAÇÃO ESTADUAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO

Especificação: ATRAÇÃO ESTADUAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO

Quantidade: 13,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 4.995,81

Valor total: R\$ 64.945,53

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13.033,33

62 – ATRAÇÃO ESTADUAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Especificação: ATRAÇÃO ESTADUAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 4.152,73

Valor total: R\$ 99.665,52

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.833,33

Valor total – LOTE 05 – ATRAÇÕES: R\$ 379.999,41 – (trezentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e um centavos)

LOTE 06 – DECORAÇÃO TEMÁTICA

63 – DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE – DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS, PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 5.000M2

Especificação: DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE – DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS, PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 5.000M2

Quantidade: 24,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 2.390,27

Valor total: R\$ 57.366,48

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.566,67

64 – DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE – DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS, BALÕES, PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 2.500M2

Especificação: DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE – DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS, BALÕES, PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 2.500M2

Quantidade: 24,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.965,60

Valor total: R\$ 47.174,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.400,00

65 – DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE – DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E ILUMINARIAS, PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 400M2.

Especificação: DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE – DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO LOCAL ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E ILUMINARIAS, PARA UMA ÁREA DE NO MÍNIMO 400M2.

Quantidade: 35,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.553,07

Valor total: R\$ 54.357,45

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.266,67

66 - DECORAÇÃO: SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO A SEREM REALIZADOS EM ESPAÇOS PÚBLICOS OU PRIVADOS ALUGADOS OU CEDIDOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E FESTAS. TEMA E CORES A ESPECIFICAR CONFORME O EVENTO

Especificação: DECORAÇÃO: SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO A SEREM REALIZADOS EM ESPAÇOS PÚBLICOS OU PRIVADOS ALUGADOS OU CEDIDOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E FESTAS. TEMA E CORES A ESPECIFICAR CONFORME O EVENTO

Quantidade: 35,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.371,06

Valor total: R\$ 47.987,10

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.766,67

67 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARVORE DE NATAL EM FESTÃO MEDINDO ENTRE 2,20M A 2,80M DE ALTURA COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINAÇÃO EM CORDÃO DE LED COM ESTRELA NO TOPO INCLUSO INTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARVORE DE NATAL EM FESTÃO MEDINDO ENTRE 2,20M A 2,80M DE ALTURA COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINAÇÃO EM CORDÃO DE LED COM ESTRELA NO TOPO INCLUSO INTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.

Quantidade: 10,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 2.376,92

Valor total: R\$ 23.769,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.530,00

68 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ARVORE DE NATAL NO MINIMO 6 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.3

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ARVORE DE NATAL NO MINIMO 6 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.3

Quantidade: 7,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.771,47

Valor total: R\$ 12.400,29

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.866,67

69 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ARVORE DE NATAL NO MINIMO 9 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ARVORE DE NATAL NO MINIMO 9 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO.

Quantidade: 5,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 2.135,46

Valor total: R\$ 10.677,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.866,67

70 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL NO MÍNIMO 12 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM PARA-RAIOS INSTALADO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL NO MÍNIMO 12 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM PARA-RAIOS INSTALADO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 5,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 2.657,20

Valor total: R\$ 13.286,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.300,00

71 - AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 15 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM PARA-RAIOS INSTALADO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL DE NO MÍNIMO 15 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM PARA-RAIOS INSTALADO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 5,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 2.802,80

Valor total: R\$ 14.014,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.700,00

7 2 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE POSTES COM PINGENTES NATALINOS FORMATO DEFINIDO PELA CONTRATANTE COM NO MÍNIMO 150CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE POSTES COM PINGENTES NATALINOS FORMATO DEFINIDO PELA CONTRATANTE COM NO MÍNIMO 150CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 15,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 624,87

Valor total: R\$ 9.373,05

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.716,67

73 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E COPA COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO EM CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E COPA COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 624,86

Valor total: R\$ 12.497,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.716,67

74 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E COPA COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM NO MÍNIMO 6 PINGENTES DE FORMATOS NATALINOS MEDINDO NO MÍNIMO 60CM PENDURADOS E REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TRONCO REVESTIDO CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E COPA COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, COM NO MÍNIMO 6 PINGENTES DE FORMATOS NATALINOS MEDINDO NO MÍNIMO 60CM PENDURADOS E REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 630,93

Valor total: R\$ 12.618,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.733,33

75 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARBUSTOS E ÁRVORES DE PEQUENO PORTE ILUMINADO COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARBUSTOS E ÁRVORES DE PEQUENO PORTE ILUMINADO COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0**Unidade:** SERV**Valor unitário:** R\$ 630,93**Valor total:** R\$ 12.618,60**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.733,33

76 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0**Unidade:** SERV**Valor unitário:** R\$ 630,93**Valor total:** R\$ 12.618,60**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.733,33

77 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 110CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 110CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0**Unidade:** SERV**Valor unitário:** R\$ 630,93**Valor total:** R\$ 12.618,60**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.733,33

78 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO TIPO PRESÉPIO MEDINDO NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA CONTENDO MENINO JESUS, JOSÉ, MARIA E O ANJO DA ANUNCIAÇÃO COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO TIPO PRESÉPIO MEDINDO NO MÍNIMO 2,00M DE ALTURA CONTENDO MENINO JESUS, JOSÉ, MARIA E O ANJO DA ANUNCIAÇÃO COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 630,93
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 1.733,33

Unidade: SERV
Valor total: R\$ 12.618,60
Modelo: --

79 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO TIPO LETREIRO ESCRITO "FELIZ NATAL" MEDINDO CADA LETRA NO MÍNIMO 70CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM MANGUEIRA DE LED, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO TIPO LETREIRO ESCRITO "FELIZ NATAL" MEDINDO CADA LETRA NO MÍNIMO 70CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM MANGUEIRA DE LED, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 624,87
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 1.716,67

Unidade: SERV
Valor total: R\$ 12.497,40
Modelo: --

80 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 630,93
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 1.733,33

Unidade: SERV
Valor total: R\$ 12.618,60
Modelo: --

81 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM CORTINA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES EM CORTINA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA EM DIVERSOS LOCAIS DEFINIDOS PELA CONTRATANTE, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 630,93
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 1.733,33

Unidade: SERV
Valor total: R\$ 12.618,60
Modelo: --

82 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM 4 PERSONAGENS EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL, SENDO ELES MENINO JESUS, MARIA, JOSÉ E O ANJO DA ANUNCIAÇÃO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM 4 PERSONAGENS EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL, SENDO ELES MENINO JESUS, MARIA, JOSÉ E O ANJO DA ANUNCIAÇÃO, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 10,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.553,07

Valor total: R\$ 15.530,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.266,67

83 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM 7 PERSONAGENS EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL, SENDO ELES MENINO JESUS, MARIA, JOSÉ, O ANJO DA ANUNCIAÇÃO E OS 3 REIS MAGOS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM 7 PERSONAGENS EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL, SENDO ELES MENINO JESUS, MARIA, JOSÉ, O ANJO DA ANUNCIAÇÃO E OS 3 REIS MAGOS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 10,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.771,47

Valor total: R\$ 17.714,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.866,67

84 - SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAI NOEL EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO NO MÍNIMO 2,50M DE ALTURA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAI NOEL EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO NO MÍNIMO 2,50M DE ALTURA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 10,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.419,60

Valor total: R\$ 14.196,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.900,00

85 – SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAÍ NOEL SENTADO NO TRENÓ EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL DE UMA PESSOA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM PAPAÍ NOEL SENTADO NO TRENÓ EM FIBRA DE VIDRO COM PINTURA COLORIDA EM VERNIZ BRILHANTE COM ACABAMENTO EM ALTA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE TAMANHO REAL DE UMA PESSOA, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO

Quantidade: 10,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.480,27

Valor total: R\$ 14.802,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.066,67

**86 – LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES E DECORAÇÃO DA CASA DO PAPAÍ NOEL
LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES E DECORAÇÃO DA CASA DO PAPAÍ NOEL**

Especificação: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES E DECORAÇÃO DA CASA DO PAPAÍ NOEL
LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES E DECORAÇÃO DA CASA DO PAPAÍ NOEL

Quantidade: 5,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 3.493,19

Valor total: R\$ 17.465,95

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.596,67

87 – SERVIÇOS DE ENVELOPAMENTO EM GRID Q30 OU Q50 EM MALHA HELANCA CORES DIVERSAS, COM MATERIAL INCLUSO.

Especificação: SERVIÇOS DE ENVELOPAMENTO EM GRID Q30 OU Q50 EM MALHA HELANCA CORES DIVERSAS, COM MATERIAL INCLUSO.

Quantidade: 56,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.716,86

Valor total: R\$ 96.144,16

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.716,67

88 – SERVIÇOS DE PLOTAGENS EM ESTRUTURAS DIVERSAS (CAMARINS, STANDS, PORTAS), COM MATERIAL INCLUSO

Especificação: SERVIÇOS DE PLOTAGENS EM ESTRUTURAS DIVERSAS (CAMARINS, STANDS, PORTAS), COM MATERIAL INCLUSO

Quantidade: 35,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 3.440,39

Valor total: R\$ 120.413,65

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.400,00

Valor total – LOTE 06 – DECORAÇÃO TEMÁTICA: R\$ 699.997,93 – (seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e três centavos)

LOTE 07 – EQUIPE DE APOIO E PRODUÇÃO

90 – COMUNICADOR DE RENOME REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES.

Especificação: COMUNICADOR DE RENOME REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES.

Quantidade: 17,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 529,47

Valor total: R\$ 9.000,99

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.466,67

91 – SERVIÇOS DE LOCUÇÃO, PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS A SEREM REALIZADOS DE FORMA GRATUITA PELO MUNICÍPIO NAS MAIS DIVERSAS ÁREAS.

Especificação: SERVIÇOS DE LOCUÇÃO, PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS A SEREM REALIZADOS DE FORMA GRATUITA PELO MUNICÍPIO NAS MAIS DIVERSAS ÁREAS.

Quantidade: 35,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 161,25

Valor total: R\$ 5.643,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 446,67

93 – SERVIÇOS DE APOIO NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO DE PEQUENO PORTE, COM LIMPEZA EM GERAL, EM BANHEIROS, ÁREAS E ESPAÇOS A SEREM UTILIZADOS NO EVENTO, MONTAGEM DE ESTRUTURAS, CADEIRAS, E DEMAIS AÇÕES DE APOIO A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS A SEREM DEFINIDOS PELA COORDENAÇÃO NO MUNICÍPIO

Especificação: SERVIÇOS DE APOIO NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO DE PEQUENO PORTE, COM LIMPEZA EM GERAL, EM BANHEIROS, ÁREAS E ESPAÇOS A SEREM UTILIZADOS NO EVENTO, MONTAGEM DE ESTRUTURAS, CADEIRAS, E DEMAIS AÇÕES DE APOIO A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS A SEREM DEFINIDOS PELA COORDENAÇÃO NO MUNICÍPIO

Quantidade: 95,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 105,17

Valor total: R\$ 9.991,15

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 291,33

9 4 - CAPATAZIA - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DAS ATRAÇÕES MUSICAIS DO VEICULO AO PALCO E VICE VERSA NO INICIO E NO FINAL DE CADA APRESENTAÇÃO

Especificação: CAPATAZIA - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DAS ATRAÇÕES MUSICAIS DO VEICULO AO PALCO E VICE VERSA NO INICIO E NO FINAL DE CADA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 190,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 54,15

Valor total: R\$ 10.288,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 150,00

95 - EQUIPE DE APOIO - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, COM EXPERIENCIA EM EVENTOS.

Especificação: EQUIPE DE APOIO - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, COM EXPERIENCIA EM EVENTOS.

Quantidade: 55,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 44,52

Valor total: R\$ 2.448,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,33

9 6 - COMUNICADOR LOCAL - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).

Especificação: COMUNICADOR LOCAL - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).

Quantidade: 40,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 174,48

Valor total: R\$ 6.979,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 483,33

97 - PRODUTORA DE EVENTOS - PEQUENO PORTE - DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES, COM NO MÁXIMO 05 PESSOAS

Especificação: PRODUTORA DE EVENTOS - PEQUENO PORTE - DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES, COM NO MÁXIMO 05 PESSOAS

Quantidade: 19,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 4.506,49

Valor total: R\$ 85.623,31

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12.483,33

98 - PRODUTORA DE EVENTOS - MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRODUTORES DE EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATE O TERMINO TOTAL DO EVENTO PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS NA ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE NO MÍNIMO 10 PESSOAS

Especificação: PRODUTORA DE EVENTOS - MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRODUTORES DE EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATE O TERMINO TOTAL DO EVENTO PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS NA ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE NO MÍNIMO 10 PESSOAS

Quantidade: 17,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 5.234,50

Valor total: R\$ 88.986,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14.500,00

99 - PRODUTORA DE EVENTOS - GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRODUTORES DE EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATE O TERMINO TOTAL DO EVENTO PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS NA ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE NO MÍNIMO 15 PESSOAS

Especificação: PRODUTORA DE EVENTOS - GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRODUTORES DE EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO, CULTURAL, EDUCACIONAL, TURISTICO E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATE O TERMINO TOTAL DO EVENTO PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS NA ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE NO MÍNIMO 15 PESSOAS

Quantidade: 24,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 6.112,93

Valor total: R\$ 146.710,32

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16.933,33

101 - JURADOS - SERVIÇOS DE JURADOS COMPOSTO COM QUALIFICAÇÃO COMPROVADA PARA JULGAR EM CONCURSOS

Especificação: JURADOS - SERVIÇOS DE JURADOS COMPOSTO COM QUALIFICAÇÃO COMPROVADA PARA JULGAR EM CONCURSOS

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 111,91

Valor total: R\$ 3.916,85

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 310,00

102 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EXPOSIÇÕES DE ANIMAIS, (BOVINOS, OVINOS, CAPRINOS, EQUINOS), DE DIVERSAS RAÇAS

Especificação: SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EXPOSIÇÕES DE ANIMAIS, (BOVINOS, OVINOS, CAPRINOS, EQUINOS), DE DIVERSAS RAÇAS

Quantidade: 18,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 17.072,50

Valor total: R\$ 307.305,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47.166,67

103 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS GASTRONÔMICOS

Especificação: SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS GASTRONÔMICOS

Quantidade: 18,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 4.061,25

Valor total: R\$ 73.102,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.250,00

Valor total - LOTE 07 - EQUIPE DE APOIO E PRODUÇÃO: R\$ 749.996,67 - (setecentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos)

LOTE 08 - SOCORRISTA

92 - SERVIÇOS DE SOCORRISTAS, DEVIDAMENTE TREINADOS PARA SOCORRO E ATENDIMENTO EM SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIAS, CONTENDO 01 ENFERMEIRO NA EQUIPE, PARA O EVENTO DE SEXTA DE MICARETA A SER REALIZADO DE FORMA GRATUITA, ACOMPANHANDO DURANTE TODO O PERCURSO NA AVENIDA 08 DE NOVEMBRO.

Especificação: SERVIÇOS DE SOCORRISTAS, DEVIDAMENTE TREINADOS PARA SOCORRO E ATENDIMENTO EM SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIAS, CONTENDO 01 ENFERMEIRO NA EQUIPE, PARA O EVENTO DE SEXTA DE MICARETA A SER REALIZADO DE FORMA GRATUITA, ACOMPANHANDO DURANTE TODO O PERCURSO NA AVENIDA 08 DE NOVENBRO.

Quantidade: 165,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 163,63

Valor total: R\$ 26.998,95

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 388,33

Valor total – LOTE 08 – SOCORRISTA: R\$ 26.998,95 – (vinte e seis mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos)

LOTE 10 – HOTELARIA

110 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DO EVENTO QUE IRÃO TRABALHAR EM MONTAGENS, DESMONTAGENS, ORNAMENTAÇÃO, ESTRUTURA, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, QUARTO SIMPLES INDIVIDUAL

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DO EVENTO QUE IRÃO TRABALHAR EM MONTAGENS, DESMONTAGENS, ORNAMENTAÇÃO, ESTRUTURA, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, QUARTO SIMPLES INDIVIDUAL

Quantidade: 33,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 69,48

Valor total: R\$ 2.292,84

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,33

111 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DO EVENTO QUE IRÃO TRABALHAR EM MONTAGENS, DESMONTAGENS, ORNAMENTAÇÃO, ESTRUTURA, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, QUARTO TRIPLO.

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DO EVENTO QUE IRÃO TRABALHAR EM MONTAGENS, DESMONTAGENS, ORNAMENTAÇÃO, ESTRUTURA, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, QUARTO TRIPLO.

Quantidade: 33,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 80,05

Valor total: R\$ 2.641,65

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 177,50

112 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DO EVENTO QUE IRÃO TRABALHAR EM MONTAGENS, DESMONTAGENS, ORNAMENTAÇÃO, ESTRUTURA, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, QUARTO QUÁDRUPLO

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DO EVENTO QUE IRÃO TRABALHAR EM MONTAGENS, DESMONTAGENS, ORNAMENTAÇÃO, ESTRUTURA, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, QUARTO QUÁDRUPLO

Quantidade: 33,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 87,95

Valor total: R\$ 2.902,35

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 195,00

113 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DE EVENTOS E OUTRAS ATIVIDADES, QUARTO SIMPLES INDIVIDUAL

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS PARTICIPANTES DE EVENTOS E OUTRAS ATIVIDADES, QUARTO SIMPLES INDIVIDUAL

Quantidade: 33,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 65,54

Valor total: R\$ 2.162,82

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 145,00

Valor total - LOTE 10 - HOTELARIA: R\$ 9.999,66 - (nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos)

LOTE 11 - SHOW PIROTÉCNICO

114 - SHOW PIROTÉCNICO PEQUENO PORTE (SEM EFEITOS SONOROS) - DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO SEM EFEITOS SONOROS E COM EFEITOS VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: 01; TORTA 200T/30MM DISPAROS Z, VERTICAL E LEQUE, 01; TORTA 170T DE 1,5" BAIXO RUÍDO, 01; BATERIA 144T DE 37MM E01; TORTA 100 TUBOS 1,5". • SERVIÇO DEVERÁ SER REALIZADO POR PESSOA EQUIPADA COM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, CAPACITADA E HABILITADA, DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO ATUAL, • INCLUINDO TODO MATERIAL EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO E SEGURANÇA

Especificação: SHOW PIROTÉCNICO PEQUENO PORTE (SEM EFEITOS SONOROS) – **DESCRIÇÃO:** CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO SEM EFEITOS SONOROS E COM EFEITOS VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: 01; TORTA 200T/30MM DISPAROS Z, VERTICAL E LEQUE, 01; TORTA 170T DE 1,5" BAIXO RUÍDO, 01; BATERIA 144T DE 37MM E01; TORTA 100 TUBOS 1,5". • SERVIÇO DEVERÁ SER REALIZADO POR PESSOA EQUIPADA COM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, CAPACITADA E HABILITADA, DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO ATUAL, • INCLUINDO TODO MATERIAL EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO E SEGURANÇA

Quantidade: 24,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 4.157,50

Valor total: R\$ 99.780,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.633,33

115 – SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE (SEM EFEITOS SONOROS) – DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO SEM EFEITOS SONOROS E COM EFEITOS VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: 04; TORTAS 200T/30MM DISPAROS Z, VERTICAL E LEQUE, 04; TORTAS 170T DE 1,5" BAIXO RUÍDO, 04; BATERIAS 144T DE 37MM E 04; TORTAS 100 TUBOS 1,5". • SERVIÇO DEVERÁ SER REALIZADO POR PESSOA EQUIPADA COM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, CAPACITADA E HABILITADA, DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO ATUAL, INCLUINDO TODO MATERIAL, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO E SEGURANÇA

Especificação: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE (SEM EFEITOS SONOROS) – **DESCRIÇÃO:** CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO SEM EFEITOS SONOROS E COM EFEITOS VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: 04; TORTAS 200T/30MM DISPAROS Z, VERTICAL E LEQUE, 04; TORTAS 170T DE 1,5" BAIXO RUÍDO, 04; BATERIAS 144T DE 37MM E 04; TORTAS 100 TUBOS 1,5". • SERVIÇO DEVERÁ SER REALIZADO POR PESSOA EQUIPADA COM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, CAPACITADA E HABILITADA, DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO ATUAL, INCLUINDO TODO MATERIAL, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO E SEGURANÇA

Quantidade: 18,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 10.290,00

Valor total: R\$ 185.220,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23.930,00

Valor total – LOTE II – SHOW PIROTÉCNICO: R\$ 285.000,00 – (duzentos e oitenta e cinco mil reais)

LOTE 12 – GRÁFICO PARA EVENTOS**116 – CONFECÇÃO DE OUTDOOR COM LOGOMARCA DO EVENTO MEDINDO 9M X 3M****Especificação:** CONFECÇÃO DE OUTDOOR COM LOGOMARCA DO EVENTO MEDINDO 9M X 3M**Quantidade:** 80,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 894,90**Valor total:** R\$ 71.592,00**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.900,00**117 – BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 3X2****Especificação:** BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 3X2**Quantidade:** 100,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 445,81**Valor total:** R\$ 44.581,00**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 943,33**118 – BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 4X2****Especificação:** BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 4X2**Quantidade:** 70,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 482,77**Valor total:** R\$ 33.793,90**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.025,00**119 – BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 10X5****Especificação:** BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 10X5**Quantidade:** 45,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 588,75**Valor total:** R\$ 26.493,75**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA**Modelo:** --**Valor de referência:** R\$ 1.250,00**120 – BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 10X1****Especificação:** BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 10X1**Quantidade:** 11,0**Unidade:** Unidade**Valor unitário:** R\$ 530,66**Valor total:** R\$ 5.837,26

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.126,67

121 - BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 2x1

Especificação: BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 2x1

Quantidade: 85,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 381,51

Valor total: R\$ 32.428,35

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 810,00

122 - BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 2x0,60

Especificação: BANNER EM LONA COM ILHÓS TAMANHO 2x0,60

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 332,84

Valor total: R\$ 16.642,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 706,67

123 - TECIDOS SUBLIMADOS

Especificação: TECIDOS SUBLIMADOS

Quantidade: 700,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 90,90

Valor total: R\$ 63.630,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 193,00

Valor total - LOTE 12 - GRÁFICO PARA EVENTOS: R\$ 294.998,26 - (duzentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e seis centavos)

LOTE 13 - BRINQUEDOS

124 - CAMA ELÁSTICA 3,20MT - DESCRIÇÃO: ACOMPANHADO DE UM MONITOR, COM ESTRUTURA 100% GALVANIZADA, MANTA ELÁSTICA DE POLIÉSTER REVESTIDA COM PVC, REDE DE PROTEÇÃO LATERAL MULTICOLORIDA DE FIOS DE POLIPROPILENO COM TRATAMENTO COM UV, 3,20 METROS DE DIÂMETRO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 04 CRIANÇAS SIMULTANEAMENTE, IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E MÁXIMA DE 05 ANOS

Especificação: CAMA ELÁSTICA 3,20MT – DESCRIÇÃO: ACOMPANHADO DE UM MONITOR, COM ESTRUTURA 100% GALVANIZADA, MANTA ELÁSTICA DE POLIÉSTER REVESTIDA COM PVC, REDE DE PROTEÇÃO LATERAL MULTICOLORIDA DE FIOS DE POLIPROPILENO COM TRATAMENTO COM UV, 3,20 METROS DE DIÂMETRO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 04 CRIANÇAS SIMULTANEAMENTE, IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E MÁXIMA DE 05 ANOS

Quantidade: 34,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 67,05

Valor total: R\$ 2.279,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,00

125 – CASTELO PULA PULA 4M X 4M – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CASTELO PULA-PULA 4M X 4M, COM ALTURA MÍNIMA DE 3M, COM PROTEÇÃO LATERAL EM TELAS DE NYLON, COM MONITOR DURANTE TODO SERVIÇO.

Especificação: CASTELO PULA PULA 4M X 4M – DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CASTELO PULA-PULA 4M X 4M, COM ALTURA MÍNIMA DE 3M, COM PROTEÇÃO LATERAL EM TELAS DE NYLON, COM MONITOR DURANTE TODO SERVIÇO.

Quantidade: 34,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 67,05

Valor total: R\$ 2.279,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,00

126 – PISCINA COM BOLINHAS – DESCRIÇÃO: ACOMPANHADO DE UM MONITOR, COM ESTRUTURA 100% GALVANIZADA, ALTA RESISTÊNCIA, COM REDE DE PROTEÇÃO E TENDA, 2M X 2M, CAPACIDADE DE 04 CRIANÇAS SIMULTANEAMENTE, COM IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E MÁXIMA DE 05 ANOS

Especificação: PISCINA COM BOLINHAS – DESCRIÇÃO: ACOMPANHADO DE UM MONITOR, COM ESTRUTURA 100% GALVANIZADA, ALTA RESISTÊNCIA, COM REDE DE PROTEÇÃO E TENDA, 2M X 2M, CAPACIDADE DE 04 CRIANÇAS SIMULTANEAMENTE, COM IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E MÁXIMA DE 05 ANOS

Quantidade: 34,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 67,05

Valor total: R\$ 2.279,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,00

127 – TOBOGÃ INFLÁVEL 4MT X 4MT – DESCRIÇÃO: ACOMPANHADO DE UM MONITOR, MEDINDO 05 METROS DE ALTURA, EM LONA VINÍLICA KP1000, MATERIAL RESISTENTE PARA ESTE PRODUTO, SOLDAS REFORÇADAS E PAREDES DE SEGURANÇA EM SUAS EXTREMIDADES, GARANTINDO SEGURANÇA AOS USUÁRIOS, COM CAPACIDADE PARA QUATRO CRIANÇAS SIMULTANEAMENTE COM IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E IDADE MÁXIMA DE 12 ANOS

Especificação: TOBOGÃ INFLÁVEL 4MT X 4MT – DESCRIÇÃO: ACOMPANHADO DE UM MONITOR, MEDINDO 05 METROS DE ALTURA, EM LONA VINÍLICA KPI000, MATERIAL RESISTENTE PARA ESTE PRODUTO, SOLDAS REFORÇADAS E PAREDES DE SEGURANÇA EM SUAS EXTREMIDADES, GARANTINDO SEGURANÇA AOS USUÁRIOS, COM CAPACIDADE PARA QUATRO CRIANÇAS SIMULTANEAMENTE COM IDADE MÍNIMA DE 03 ANOS E IDADE MÁXIMA DE 12 ANOS

Quantidade: 34,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 67,05

Valor total: R\$ 2.279,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,00

128 – ALUGUEL DE MÁQUINA DE PIPOCA

Especificação: ALUGUEL DE MÁQUINA DE PIPOCA

Quantidade: 34,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 64,42

Valor total: R\$ 2.190,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 163,33

129 – ALUGUEL DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE

Especificação: ALUGUEL DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE

Quantidade: 34,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 64,42

Valor total: R\$ 2.190,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 163,33

Valor total – LOTE 13 – BRINQUEDOS: R\$ 13.499,36 – (treze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos)

LOTE 14 – TRENZINHO DA ALEGRIA

130 – CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA –Descrição: COM PERSONAGENS. COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. 4HORAS DE PERCURSO)

Especificação: CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA –Descrição: COM PERSONAGENS. COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. 4HORAS DE PERCURSO)

Quantidade: 7,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 2.714,28

Valor total: R\$ 18.999,96

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.000,00

Valor total - LOTE 14 - TRENZINHO DA ALEGRIA: R\$ 18.999,96 - (dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)

LOTE 15 - PERSONAGENS

131 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PERSONAGENS TEMÁTICOS DESCRIÇÃO: PARA ANIMAÇÃO E APRESENTAÇÃO EM EVENTOS. QUE SERÁ DE ATÉ 04 (QUATRO) HORAS.

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PERSONAGENS TEMÁTICOS DESCRIÇÃO: PARA ANIMAÇÃO E APRESENTAÇÃO EM EVENTOS. QUE SERÁ DE ATÉ 04 (QUATRO) HORAS.

Quantidade: 25,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.660,31

Valor total: R\$ 41.507,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.233,33

132 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 02 (DUAS) PESSOAS DEVIDAMENTE CARACTERIZADAS DE PALHAÇOS ANIMADORES DESCRIÇÃO: PARA INTERAGIR COM O PÚBLICO COM BRINCADEIRAS E APRESENTAÇÕES. DURANTE EVENTO QUE SERÁ DE ATÉ 04 (QUATRO) HORAS

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 02 (DUAS) PESSOAS DEVIDAMENTE CARACTERIZADAS DE PALHAÇOS ANIMADORES DESCRIÇÃO: PARA INTERAGIR COM O PÚBLICO COM BRINCADEIRAS E APRESENTAÇÕES. DURANTE EVENTO QUE SERÁ DE ATÉ 04 (QUATRO) HORAS

Quantidade: 25,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 739,68

Valor total: R\$ 18.492,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.883,33

Valor total - LOTE 15 - PERSONAGENS: R\$ 59.999,75 - (cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos)

LOTE 16 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

104 - LANCHE PRONTO CONTENDO: 01PÃO FRANCÊS 50G, 01 (UMA) FATIA DE APRESUNTADO, 01 (UMA) FATIA QUEIJO MUSSARELA, 01 (UMA) FATIA BOLO, CAFÉ, LEITE E SUCO.

Especificação: LANCHE PRONTO CONTENDO: 01PÃO FRANCÊS 50G, 01 (UMA) FATIA DE APRESUNTADO, 01 (UMA) FATIA QUEIJO MUSSARELA, 01 (UMA) FATIA BOLO, CAFÉ, LEITE E SUCO.

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,15

Valor total: R\$ 1.608,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,83

105 - REFEIÇÃO PRONTA CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, VERDURAS CRUAS E PROTEÍNA

Especificação: REFEIÇÃO PRONTA CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, VERDURAS CRUAS E PROTEÍNA

Quantidade: 425,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,33

Valor total: R\$ 3.965,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,83

106 - COFFEE BREAK CONTENDO: CHOCOLATE QUENTE, CAFÉ, LEITE, SUCO DE FRUTAS MÍNIMO(3 TIPOS), REFRIGERANTE NORMAL E LIGHT MÍNIMO (2 TIPOS), VARIEDADE DE SALGADOS (4 TIPOS), BOLOS, PÃES, SANDUÍCHES E FRUTAS VARIADAS.

Especificação: COFFEE BREAK CONTENDO: CHOCOLATE QUENTE, CAFÉ, LEITE, SUCO DE FRUTAS MÍNIMO(3 TIPOS), REFRIGERANTE NORMAL E LIGHT MÍNIMO (2 TIPOS), VARIEDADE DE SALGADOS (4 TIPOS), BOLOS, PÃES, SANDUÍCHES E FRUTAS VARIADAS.

Quantidade: 75,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 18.750,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 595,00

107 - SERVIÇO DE BUFFET COMPOSTO DE: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS, FAROFA, 02 TIPOS DE CARNE, 02 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTES, SOBREMESAS), ÁGUA, SENDO A VARIAÇÃO DO CARDÁPIO A COMBINAR."

Especificação: SERVIÇO DE BUFFET COMPOSTO DE: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS, FAROFA, 02 TIPOS DE CARNE, 02 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTES, SOBREMESAS), ÁGUA, SENDO A VARIAÇÃO DO CARDÁPIO A COMBINAR."

Quantidade: 60,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 469,00

Valor total: R\$ 28.140,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.100,00

108 – SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA A EQUIPE ORGANIZADORA, CONVIDADOS, JURADOS, E A EQUIPE DE PAIO DE EVENTOS, SERVINDO, SUCOS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS E ALMOÇO DURANTE TODA A DURAÇÃO DOS EVENTOS. ESTIMATIVA DE NO MPINIMO 20 PESSOAS, 03 REFEIÇÕES, 02 COFEEBREAK E 01 ALMOÇO POR PESSOA

Especificação: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA A EQUIPE ORGANIZADORA, CONVIDADOS, JURADOS, E A EQUIPE DE PAIO DE EVENTOS, SERVINDO, SUCOS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS E ALMOÇO DURANTE TODA A DURAÇÃO DOS EVENTOS. ESTIMATIVA DE NO MPINIMO 20 PESSOAS, 03 REFEIÇÕES, 02 COFEEBREAK E 01 ALMOÇO POR PESSOA

Quantidade: 30,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.001,96

Valor total: R\$ 30.058,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.400,00

109 – SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, GELO, SALGADOS, BOLOS, ÁGUA MINERAL, FRIOS, INCLUINDO TODA A MOBILIA E UTEILIOS CO NO MINIMO 01 SOFÁ, 01 ESPELHO, CADEIRAS E FRIGOBAR.

Especificação: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, GELO, SALGADOS, BOLOS, ÁGUA MINERAL, FRIOS, INCLUINDO TODA A MOBILIA E UTEILIOS CO NO MINIMO 01 SOFÁ, 01 ESPELHO, CADEIRAS E FRIGOBAR.

Quantidade: 59,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 4.025,00

Valor total: R\$ 237.475,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.433,33

Valor total – LOTE 16 – SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO: R\$ 319.997,80 – (trezentos e dezenove mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos)

LOTE 17 – ORNAMENTAÇÃO E AMBIENTAÇÃO

89 – DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MINIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, TOALHAS DE MESA, CAPAS PARA CADEIRAS, PAINEIS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Especificação: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MINIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, TOALHAS DE MESA, CAPAS PARA CADEIRAS, PAINEIS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Quantidade: 250,0

Unidade: SERV

Valor unitário: R\$ 1.040,00

Valor total: R\$ 260.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.926,67

Valor total – LOTE 17 – ORNAMENTAÇÃO E AMBIENTAÇÃO: R\$ 260.000,00 – (duzentos e sessenta mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 6.564.425,40 (seis milhões, quinhentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Maio de 2026 às 16:21

Dados do Usuário:

Usuário logado como: 2S

E-mail: 2seventos2025@gmail.com

CPF/MF: 61.190.501/0001-72

STENIO MUNIZ

BEZERRA:04238910494

Assinado de forma digital por

STENIO MUNIZ

BEZERRA:04238910494

Dados: 2026.05.11 16:36:00 -03'00'

2S LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA

CNPJ/MF: 61.190.501/0001-72

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Independência / CE

Número do processo: 00.010/2026

Número da contratação: 00.010/2026

Unidade gestora: Secretaria de Cultura e Turismo

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 08/05/2026 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: evolux 360 ltda

CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06

Endereço: rua felipe aguiar, 12, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Telefone: -- / (88) 9624-8275

E-mail: EVOLUX360@GMAIL.COM

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 09 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA

100 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO/DIURNO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TEMPO MÍNIMO DE 08 HORAS

Especificação: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO/DIURNO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE MÉDIO E GRANDE PORTE COM TEMPO MÍNIMO DE 08 HORAS

Quantidade: 490,0

Valor unitário: R\$ 119,63

Fabricante/Marca: serviço

Valor de referência: R\$ 161,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 58.618,70

Modelo: --

Valor total - LOTE 09 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA: R\$ 58.618,70 - (cinquenta e oito mil, seiscentos e dezoito reais e setenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 58.618,70 (cinquenta e oito mil, seiscentos e dezoito reais e setenta centavos)



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2026 às 11:20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: evolux

E-mail: EVOLUX360@GMAIL.COM

CPF/MF: 51.181.728/0001-06

EVOLUX 360
LTDA:511817280
00106

Assinado de forma digital por
EVOLUX 360
LTDA:51181728000106
Dados: 2026.05.13 11:33:56
-03'00'

evolux 360 ltda
CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06

